



Protokoll fra NHFs appellkomites behandling av saksnr. 18/22-25 den 19.12.2024

Behandlet av: [Anonymisert]

Sak 18/22-25 Anke fra klubbene [Anonymisert klubb A], [Anonymisert klubb B] og [Anonymisert klubb C]

Klubbene [Anonymisert klubb A], [Anonymisert klubb B] og [Anonymisert klubb C] har rettidig anket et administrativt vedtak fattet av NHF Region Nord av 27.11.2024.

Anken av 29.11.2024 gjelder klubbenes mulighet for hospitering i kamp mellom 14-års lagene og 15-års lagene i [Anonymisert] kommune, altså å være et sammensatt lag i 2025.

Anken inneholder argumentasjon om at det er tre håndballklubber i [Anonymisert] kommune som over tid har utviklet et tett og strukturert samarbeid, som også er forankret i en samarbeidsavtale. [Anonymisert klubb B] er en forlenget del av [Anonymisert klubb A] og [Anonymisert klubb C]. [Anonymisert klubb A] og [Anonymisert klubb C] har fokus på rekruttering og bredde fra 6-14 år og så har klubbene samarbeid gjennom 14 årsklassen med sikte på en sammenslåing av spillergruppene inn i [Anonymisert klubb B] fra 15 årsklassen. [Anonymisert klubb B] ivaretar tilbudet fra 15 år til og med senior. Samarbeidet er også nærmere beskrevet i [Anonymisert klubb B] sin sportsplan.

[Anonymisert klubb B] G15 har meldt på to lag i ANEO-serien, men er usikre på om de klarer å stille med to lag. Flere av spillerne er bla. usikre på sine prioriteringer på grunn av fotball. De opplyser også om at dersom det ikke åpnes opp for sammensatt lag, så må de mest sannsynlig trekke ett lag. For øvrig vises til det som ellers fremkom i anken.

Det fremgår klart av NHFs reglement for klubb samarbeid og dens bestemmelse i punkt 11 Generelt for sammensatte lag at sammensatte lag er en samarbeidsform som har til hensikt å sikre opprettholdelse av et aktivitetstilbud der en klubb alene ikke har spillergrunnlag til å danne et lag. Videre fremkommer det i 3. ledd at «Regionene kan fravike bestemmelsene for sammensatte lag i særskilte tilfeller for lag som deltar i de respektive regioners konkurransetilbud i yngre aldersbestemte klasser».

I seriereglementet pkt. 12 om Klubb samarbeid fremkommer det i 2. avsnitt at ett av lagene som søknaden omhandler, må ha ni eller færre spillere. Det er opplyst om at [Anonymisert klubb B] G15 har 15 spillere og [Anonymisert klubb A] G14 har 21 spillere i spillerstallen.

I likhet med administrasjonen i NHF Region Nord finner heller ikke appellkomiteen grunn til å endre avgjørelsen. Bestemmelsen er ufravikelig og gir ikke rom for avvik. Appellkomiteen er således enig med administrasjonen, og det vises til vedtaket av 27.11.2024 i sin helhet som appellkomiteen tiltrer.



Reelle hensyn og formålsbetraktninger må i dette tilfellet vike for seriereglementets klare og ufravikelige ordlyd, dette til tross for at det kan anføres vektige grunner mot en slik avgjørelse.

Anken har etter dette ikke ført frem.

Appellkomiteen har dermed fattet følgende enstemmige vedtak:

1. Anken fra klubbene [Anonymisert klubb A], [Anonymisert klubb B] og [Anonymisert klubb C] tas ikke til følge, og vedtaket fra administrasjonen i NHF Region Nord den 27.11.2024 stadfestes.
2. Ankegebyret tilfaller NHF.
3. Avgjørelsen er endelig